
QUYẾT ĐỊNH
V/v Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ quản lý học 

sinh bán trú trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Pá Mỳ
Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ
Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư 32/2020/TT-
BGD&ĐT ra ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục Đào tạo, quy định chức năng, 
nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Biên bản cuộc họp toàn thể đơn vị đầu năm ngày 21/08/2025 của 
trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Pá Mỳ về việc thống nhất nhân sự bổ 
nhiệm và bổ nhiệm lại tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ quản 
lý học sinh bán trú  và thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ quản lý học sinh 
bán trú năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;      
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng trường phổ 
thông dân tộc bán trú THCS Pá Mỳ năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Các ông ( bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

được giao theo quy định của Điều lệ trường hiện hành và thực hiện các nhiệm vụ 
khác khi được Hiệu trưởng phân công.

Thời gian giữ chức vụ: Kể từ ngày 01/09/2025 đến hết ngày 31/08/2026.
 Chế độ: Được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các khoản phụ cấp khác 

(nếu có) theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các tổ chức đoàn 

thể nhà trường, bộ phận kế toán và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-- Như điều 3;  
-- BHXH;
-- Phòng VH-XH xã Nậm Kè;
-- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Thanh

 UBND XÃ NẬM KÈ
TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

Số: 22/QĐ-THCSPM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Pá Mỳ, ngày 22 tháng 08 năm 2025



DANH SÁCH BỔ NHIỆM TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG, 
TỔ QUẢN LÝ VÀ CHĂM SÓC HỌC SINH BÁN TRÚ NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 22/QĐ-THCSPM, ngày 22/08/2025 của Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Pá Mỳ)

STT Họ tên
Ngày 
tháng 
năm sinh

Dân 
tộc

Đảng 
viên

Trình 
độ

 đào 
tạo

Chuyên 
ngành
đào tạo

Ngày 
tháng 
 năm 
tuyển 
dụng

Chức 
danh 
nghề 

nghiệp

Chức vụ  
(công việc 
đang đảm 

nhiệm)

Chức vụ 
trong tổ 
chuyên 
môn, tổ 

văn 
phòng

Ghi 
chú

I TỔ TỰ NHIÊN

1 Cà Thị Hiên 05/01/1985 Thái x ĐHSP  Sinh học 10/09/2009 GV 
THCS Giáo viên Tổ trưởng

 
II TỔ XÃ HỘI

1 Trương T Thanh 
Ngà 04/08/1989 Kinh x ĐH SP Ngữ 

văn 05/10/2012 GV 
THCS Giáo viên Tổ trưởng

 
III TỔ TỔNG HỢP

1 Xa Thị Yến 08/06/1991 Mường x CĐ Tiếng 
Anh 05/10/2012 GV 

THCS Giáo viên Tổ trưởng
 

IV TỔ VĂN PHÒNG

1 Lò Thị Nhất 01/09/1981 Thái x TC Pháp lý 15/10/2009 Nhân 
viên V. thư-TQ Tổ trưởng

 
V TỔ QUẢN LÝ VÀ CHĂM SÓC HỌC SINH BÁN TRÚ
1 Vừ A Xá 11/05/1995 Mông x ĐHSP GDCT 15/10/2023 GVTHCS Giáo viên Tổ trưởng  

Danh sách trên có 05 cá nhân được bổ nhiệm./.


		Lovanthanhnk1984@gmail.com
	2025-08-31T11:22:38+0700
	Location
	Protect document


		baccamdang@gmail.com
	2025-09-08T08:16:46+0700
	Location
	Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ
	Protect document


		baccamdang@gmail.com
	2025-09-08T08:16:46+0700
	Location
	Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ
	Protect document




